ỦY BAN NHÂN DÂN

 TỈNH SƠN LA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-NC

V/v tăng cường triển khai khám

chữa bệnh BHYT bằng CCCD

gắn chíp, ứng dụng VNeID

Sơn La, ngày       tháng       năm 2023

Kính gửi:

- Sở Y tế;

- Bảo hiểm xã hội tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố.

Ngày 27/3/2023, Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 1102/CV-

TCTTKĐA ngày 24/02/2023 của Tổ công tác triển khai Đề án 06 của Chính phủ

về việc đẩy mạnh triển khai khám chữa bệnh BHYT bằng CCCD gắn chíp, ứng

dụng VneID (có văn bản kèm theo).

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh giao Sở Y tế, Bảo hiểm xã hội tỉnh, Ủy ban

nhân dân các huyện, thành phố theo chức năng, nhiệm vụ chỉ đạo triển khai thực

hiện, bảo đảm nội dung, tiến độ thời gian theo yêu cầu của Tổ công tác triển khai

Đề án 06 của Chính phủ tại văn bản nêu trên./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- VP UBND tỉnh: CVP, PCVP; phòng KGVX;

- Lưu: VT, NC, ĐH05b.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Huy Anh

		2023-04-05T17:47:29+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-06T07:25:47+0700
	Tỉnh Sơn La
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpub@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-06T07:25:47+0700
	Tỉnh Sơn La
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpub@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-06T07:26:03+0700
	Tỉnh Sơn La
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpub@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-06T07:26:16+0700
	Tỉnh Sơn La
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpub@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!